
Raporti: M1 - Shpenzimet e Programeve: Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë
Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Programi 2024 2025 (Maj - Gusht) Ndryshimi (%)

Kodi Emrërtimi Fakti Buxheti Fillestar
Buxheti i
Rishikuar

Fakti
Fakti vs.
Fillestar

Fakti vs.
Rishikuar

01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 84,888,000 112,566,000 114,558,000 72,670,000 64.56% 63.44%

03140 Shërbimet e Policisë Vendore 4,624,000 5,150,000 5,250,000 3,586,000 69.63% 68.30%

03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 22,328,000 30,701,498 38,018,000 23,011,000 74.95% 60.53%

04240 Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 3,873,000 6,825,001 8,521,000 784,000 11.49% 9.20%

04260 Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 18,207,000 22,419,399 26,100,000 14,815,000 66.08% 56.76%

04520 Rrjeti Rrugor Rural 13,159,000 15,219,123 15,946,000 7,278,000 47.82% 45.64%

04910 Fondi Rezerve 0 1,000,000 2,000,000 0 0.00% 0.00%

04940 Fondi Kontigjence 218,000 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00%

05100 Menaxhimi i mbetjeve 11,695,000 11,594,822 11,595,000 6,812,000 58.75% 58.75%

06260 Sherbimet Publike Vendore 83,047,000 62,659,396 112,177,000 57,607,000 91.94% 51.35%

08130 Sport dhe argëtim 23,574,000 20,286,000 20,586,000 17,830,000 87.89% 86.61%

08220 Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat 6,119,000 8,353,000 8,653,000 4,759,000 56.97% 55.00%

09120 Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin) 51,210,000 64,019,302 71,886,209 37,199,000 58.11% 51.75%

09230 Arsimi i mesëm i përgjithshëm 24,247,000 28,477,154 33,758,000 15,562,000 54.65% 46.10%

10430 Kujdesi social për familjet dhe fëmijët 125,400,000 11,707,000 12,600,000 9,112,000 77.83% 72.32%

10661 Strehimi social 3,878,000 6,500,000 6,500,000 2,632,000 40.49% 40.49%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 65,340,000 93,707,000 93,431,000 59,999,000 64.03% 64.22% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 56,297,000 80,297,000 80,021,000 51,589,000 64.25% 64.47% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 9,043,000 13,410,000 13,410,000 8,410,000 62.71% 62.71% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 17,707,000 17,459,000 19,367,000 12,240,000 70.11% 63.20% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 17,403,000 17,459,000 18,921,000 11,963,000 68.52% 63.23% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 41,000 0 170,000 40,000 N/A 23.53% 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 263,000 0 276,000 237,000 N/A 85.87% 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 1,841,000 1,400,000 1,760,000 431,000 30.79% 24.49% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 1,841,000 1,400,000 1,760,000 431,000 30.79% 24.49% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 84,888,000 112,566,000 114,558,000 72,670,000 65% 63% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 4,501,000 4,950,000 5,050,000 3,586,000 72.44% 71.01% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 3,853,000 4,243,000 4,343,000 3,073,000 72.43% 70.76% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 648,000 707,000 707,000 513,000 72.56% 72.56% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 123,000 200,000 200,000 0 0.00% 0.00% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 123,000 200,000 200,000 0 0.00% 0.00% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 4,624,000 5,150,000 5,250,000 3,586,000 70% 68% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 19,928,000 23,971,000 24,588,000 15,378,000 64.15% 62.54% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 17,099,000 20,712,000 21,229,000 13,157,000 63.52% 61.98% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 2,829,000 3,259,000 3,359,000 2,221,000 68.15% 66.12% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 1,512,000 2,730,498 3,531,000 1,397,000 51.16% 39.56% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 1,512,000 2,730,498 3,531,000 1,397,000 51.16% 39.56% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 888,000 4,000,000 9,899,000 6,236,000 155.90% 63.00% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 888,000 4,000,000 9,899,000 6,236,000 155.90% 63.00% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 22,328,000 30,701,498 38,018,000 23,011,000 75% 61% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 1,084,000 1,173,000 1,323,000 782,000 66.67% 59.11% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 929,000 1,005,000 1,105,000 670,000 66.67% 60.63% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 155,000 168,000 218,000 112,000 66.67% 51.38% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 53,000 500,001 846,000 2,000 0.40% 0.24% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 53,000 500,001 846,000 2,000 0.40% 0.24% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 2,736,000 5,152,000 6,352,000 0 0.00% 0.00% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 2,736,000 5,152,000 6,352,000 0 0.00% 0.00% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 3,873,000 6,825,001 8,521,000 784,000 11% 9% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 15,966,000 21,619,399 23,779,000 14,124,000 65.33% 59.40% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 13,703,000 18,524,399 20,484,000 12,123,000 65.44% 59.18% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 2,263,000 3,095,000 3,295,000 2,001,000 64.65% 60.73% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 780,000 800,000 2,321,000 691,000 86.38% 29.77% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 676,000 800,000 2,281,000 691,000 86.38% 30.29% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 104,000 0 40,000 0 N/A 0.00% 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 1,461,000 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 1,461,000 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 18,207,000 22,419,399 26,100,000 14,815,000 66% 57% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 10,156,000 10,219,123 10,219,000 6,276,000 61.41% 61.42% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 8,751,000 8,757,000 8,757,000 5,375,000 61.38% 61.38% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 1,405,000 1,462,123 1,462,000 901,000 61.62% 61.63% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 339,000 1,800,000 2,197,000 673,000 37.39% 30.63% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 292,000 1,800,000 2,197,000 673,000 37.39% 30.63% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 47,000 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 2,664,000 3,200,000 3,530,000 329,000 10.28% 9.32% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 2,664,000 3,200,000 3,530,000 329,000 10.28% 9.32% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 13,159,000 15,219,123 15,946,000 7,278,000 48% 46% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04910 - Fondi Rezerve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 0 1,000,000 2,000,000 0 0.00% 0.00% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 2,000,000 0 N/A 0.00% 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 1,000,000 0 0 0.00% N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04910 - Fondi Rezerve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 0 1,000,000 2,000,000 0 0% 0% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04940 - Fondi Kontigjence

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 218,000 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 218,000 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00% 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04940 - Fondi Kontigjence

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 218,000 1,000,000 1,000,000 0 0% 0% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 7,006,000 7,794,822 7,795,000 4,314,000 55.34% 55.34% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 6,004,000 6,679,822 6,680,000 3,697,000 55.35% 55.34% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 1,002,000 1,115,000 1,115,000 617,000 55.34% 55.34% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 4,689,000 3,800,000 3,800,000 2,498,000 65.74% 65.74% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 4,642,000 3,800,000 3,800,000 2,498,000 65.74% 65.74% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 47,000 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 11,695,000 11,594,822 11,595,000 6,812,000 59% 59% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 47,580,000 50,412,000 52,510,000 36,643,000 72.69% 69.78% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 40,734,000 43,055,000 44,955,000 31,404,000 72.94% 69.86% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 6,846,000 7,357,000 7,555,000 5,239,000 71.21% 69.34% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 14,955,000 5,600,396 16,430,000 15,670,000 279.80% 95.37% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 14,865,000 5,600,396 16,430,000 15,670,000 279.80% 95.37% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 90,000 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 20,512,000 6,647,000 43,237,000 5,294,000 79.64% 12.24% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 20,512,000 6,647,000 43,237,000 5,294,000 79.64% 12.24% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 83,047,000 62,659,396 112,177,000 57,607,000 92% 51% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 08130 - Sport dhe argëtim

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 3,161,000 3,386,000 3,386,000 2,257,000 66.66% 66.66% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 2,709,000 2,901,000 2,901,000 1,934,000 66.67% 66.67% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 452,000 485,000 485,000 323,000 66.60% 66.60% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 20,413,000 16,900,000 17,200,000 15,573,000 92.15% 90.54% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 2,434,000 2,000,000 2,300,000 863,000 43.15% 37.52% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 17,979,000 14,900,000 14,900,000 14,710,000 98.72% 98.72% 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 08130 - Sport dhe argëtim

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 23,574,000 20,286,000 20,586,000 17,830,000 88% 87% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 4,536,000 6,453,000 6,453,000 3,693,000 57.23% 57.23% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 3,921,000 5,530,000 5,530,000 3,186,000 57.61% 57.61% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 615,000 923,000 923,000 507,000 54.93% 54.93% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 1,130,000 900,000 1,200,000 1,066,000 118.44% 88.83% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 1,070,000 900,000 1,200,000 1,066,000 118.44% 88.83% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 60,000 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 453,000 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 453,000 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 6,119,000 8,353,000 8,653,000 4,759,000 57% 55% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 47,542,000 53,199,000 54,399,000 35,260,000 66.28% 64.82% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 40,741,000 45,872,000 46,872,000 30,214,000 65.87% 64.46% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 6,801,000 7,327,000 7,527,000 5,046,000 68.87% 67.04% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 2,970,000 6,520,302 9,521,209 1,939,000 29.74% 20.37% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 2,794,000 6,520,302 9,463,209 1,881,000 28.85% 19.88% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 58,000 58,000 N/A 100.00% 

609 Rezervat 176,000 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 698,000 4,300,000 7,966,000 0 0.00% 0.00% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 698,000 4,300,000 7,966,000 0 0.00% 0.00% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 51,210,000 64,019,302 71,886,209 37,199,000 58% 52% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 19,325,000 21,227,000 22,927,000 13,940,000 65.67% 60.80% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 16,601,000 18,346,000 19,846,000 11,960,000 65.19% 60.26% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 2,724,000 2,881,000 3,081,000 1,980,000 68.73% 64.26% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 3,986,000 5,250,154 7,516,000 1,622,000 30.89% 21.58% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 3,986,000 5,250,154 7,516,000 1,622,000 30.89% 21.58% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 936,000 2,000,000 3,315,000 0 0.00% 0.00% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 936,000 2,000,000 3,315,000 0 0.00% 0.00% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 24,247,000 28,477,154 33,758,000 15,562,000 55% 46% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 9,388,000 10,207,000 10,550,000 8,697,000 85.21% 82.44% 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 8,153,000 8,746,000 9,069,000 7,637,000 87.32% 84.21% 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 1,235,000 1,461,000 1,481,000 1,060,000 72.55% 71.57% 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 116,012,000 1,000,000 1,550,000 415,000 41.50% 26.77% 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 1,002,000 1,000,000 1,550,000 415,000 41.50% 26.77% 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 115,010,000 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 500,000 500,000 0 0.00% 0.00% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 500,000 500,000 0 0.00% 0.00% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 125,400,000 11,707,000 12,600,000 9,112,000 78% 72% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 10661 - Strehimi social

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

609 Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A 

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 3,878,000 6,500,000 6,500,000 2,632,000 40.49% 40.49% 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 3,878,000 6,500,000 6,500,000 2,632,000 40.49% 40.49% 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt – Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 10661 - Strehimi social

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

LLOGARITË EKONOMIKE 2024 2025 (MAJ - GUSHT) NDRYSHIMI (%)

KODI EMËRTIMI FAKTI
BUXHETI

FILLESTAR
BUXHETI I

RISHIKUAR
FAKTI

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A 

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A 

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A 

Shpenzime Korrente të Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A 

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A 

603 Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A 

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A 

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A 

Totali 3,878,000 6,500,000 6,500,000 2,632,000 40% 40% 

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

1
Shërbimi i Stafit të Administrim & Menaxhim Sasia 88 88 38 43.18% 43.18%

Njësia e mMatjes numer punonjesish Shpenzimet 109,166,000 110,798,000 72239000 66.17% 65.20%

3

Mirëmbajtja e Infrastrukturës dhe Funksionimi i Aparatit
të Bashkisë

Sasia 45 45 0 0.00% 0.00%

Njësia e mMatjes sasi Shpenzimet 2,000,000 2,000,000 0 0.00% 0.00%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

8
Patrullim për sigurinë publike Sasia 7 7 14 200.00% 200.00%

Njësia e mMatjes Numër Shpenzimet 5,150,000 5,250,000 3586000 69.63% 68.30%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

9
Shërbime të mbrojtjes civile Sasia 20 20 20 100.00% 100.00%

Njësia e mMatjes Numer Shpenzimet 26,701,498 28,119,000 16775000 62.82% 59.66%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 04240 - Menaxhimi i infrastrukturës së ujitjes dhe kullimit

V424-PU-002
Shpenzime pagim page personeli Sasia 1 1 2 200.00% 200.00%

Njësia e mMatjes Numër Shpenzimet 1,473,001 1,969,000 784000 53.22% 39.82%

V424-PU-004
blerje materiale rutine Sasia 200 200 0 0.00% 0.00%

Njësia e mMatjes leke Shpenzimet 200,000 200,000 0 0.00% 0.00%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave

26

Shërbimi i Stafit të menaxhimit të fondit Pyjor dhe
Kullosor

Sasia 24 24 48 200.00% 200.00%

Njësia e mMatjes Numër Shpenzimet 22,419,399 26,100,000 14815000 66.08% 56.76%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 04520 - Rrjeti rrugor rural

31
Shërbimi i stafit të mirëmbajtjes Rrjetit Rrugor Rural Sasia 17 17 17 100.00% 100.00%

Njësia e mMatjes Numër Shpenzimet 12,019,123 12,416,000 6949000 57.82% 55.97%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04910 - Fondi Rezerve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 04910 - Fondi rezervë

V491-PU-001

Pagese shpenzimeve te paparashikuara ne
buxhet,nga mosrealizimi i te ardhurave

Sasia 3 3 0 0.00% 0.00%

Njësia e mMatjes lekë Shpenzimet 1,000,000 2,000,000 0 0.00% 0.00%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04940 - Fondi Kontigjence

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 04940 - Fondi i kontigjencës

V494-PU-001
Mbulim te shpenzimeve të paparashikuara ne buxhet Sasia 1,000 1,000 0 0.00% 0.00%

Njësia e mMatjes lekë Shpenzimet 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

36

Shërbimi i stafit të menaxhimit të mbetjeve dhe
pastrimit

Sasia 11 11 16 145.45% 145.45%

Njësia e mMatjes Numer Shpenzimet 11,594,822 11,595,000 6812000 58.75% 58.75%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 06260 - Shërbimet publike vendore

45

Shërbimi i stafit të ndërmarrjeve publike të gjelbërimit,
varrezave

Sasia 92 92 0 0.00% 0.00%

Njësia e mMatjes Numer Shpenzimet 52,712,396 54,810,396 40922185 77.63% 74.66%

V626-PU-001
Dekori i qytetit për festa fundvitit Sasia 60 60 0 0.00% 0.00%

Njësia e mMatjes numer Shpenzimet 300,000 300,000 0 0.00% 0.00%

V626-PU-002

Shlyrje detyrime per vendime gjyqësore qe kan te
bejne me shërbime

Sasia 5 5 0 0.00% 0.00%

Njësia e mMatjes Numer Shpenzimet 3,000,000 13,829,604 11390815 379.69% 82.37%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 08130 - Sport dhe argëtim

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 08130 - Sport dhe argëtim

59
Mbështetje për klubin e futbollit Sasia 5,386 5,386 50 0.93% 0.93%

Njësia e mMatjes Lekë Shpenzimet 20,286,000 20,586,000 17830000 87.89% 86.61%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

60

Shërbimet e stafit të trashëgimisë Kulturore, muzeve,
bibliotekave

Sasia 8 8 10 125.00% 125.00%

Njësia e mMatjes Numër Shpenzimet 7,353,000 7,653,000 4759000 64.72% 62.18%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollor

68
Shërbime mbështetëse të stafit të Arsimit Bazë Sasia 68 68 22 32.35% 32.35%

Njësia e mMatjes Numer Shpenzimet 57,719,302 62,920,209 36826000 63.80% 58.53%

V912-PU-001
Blerje ushqime Sasia 250 250 212 84.80% 84.80%

Njësia e mMatjes kg Shpenzimet 2,000,000 1,000,000 373000 18.65% 37.30%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

V923-PU-001
Shpenzime pagim page personeli Sasia 27 27 9 33.33% 33.33%

Njësia e mMatjes Numër Shpenzimet 24,477,154 28,443,000 14888440 60.83% 52.34%

V923-PU-002
Blerje ushqime Sasia 300 300 315 105.00% 105.00%

Njësia e mMatjes kg Shpenzimet 2,000,000 2,000,000 673560 33.68% 33.68%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

79
Shërbimi i stafit të Kujdesit për Fëmijët dhe Familjet Sasia 13 13 11 84.62% 84.62%

Njësia e mMatjes Numër Shpenzimet 11,207,000 12,100,000 9112000 81.31% 75.31%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasitë e Produkteve: Fakti - Planit (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 10661 - Strehimi social

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

KODI PRODUKTI
KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

P111-PU-001

Blerje paisje
kompjuterike
dhe zyre

Sasia
01101 3,200,000 02/01/2025 31/12/2027

20 20 6 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 1,200,000 1,200,000 313,153 313,153 26.10% 26.10%

P111-PU-002

Mirmbajtje
godine

Sasia
01101 1,200,000 05/02/2025 22/12/2025

100 100 0 N/A N/A N/A

Njësia m2 Shpenzimet 200,000 200,000 0 0 0.00% 0.00%

P111-PU-004

Blerje program
financiare

Sasia
01101 360,000 01/04/2025 30/08/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 360,000 117,847 117,847 N/A 32.74%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01101
Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

P328-PU-003

Blerje mjet
kamion me
vinc

Sasia
01205 3,200,000 01/01/2025 30/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 4,000,000 3,200,000 0 0 0.00% 0.00%

P328-PU-004

Blerje paisje
,mjete e vegla

Sasia
01205 400,000 02/03/2025 30/12/2025

0 20 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 400,000 0 0 N/A 0.00%

P328-PU-005

Blerje mjet
fadrom

Sasia
01205 5,499,000 05/01/2025 30/11/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 5,499,000 5,436,000 5,436,000 N/A 98.85%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

P328-PU-006

Bashkefinanci
m per blerje
mjet MZSH

Sasia
01205 800,000 01/10/2025 31/10/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 800,000 800,000 800,000 N/A 100.00%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01205 Mbrojtja nga Zjarri

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 04240 - Menaxhimi i infrastrukturës së ujitjes dhe kullimit

P424-PU-001

Mirmbajtje
kanale
vaditese ne
te gjitha...

Sasia
01209 11,008,000 01/01/2025 31/12/2025

386 386 0 N/A N/A N/A

Njësia ml Shpenzimet 5,152,000 5,152,000 0 0 0.00% 0.00%

1370486

Kanal anësor
Rruga zezaj
faza 2
(137048...

Sasia
01209 1,200,000 04/03/2025 31/12/2025

0 500 0 N/A N/A N/A

Njësia ml Shpenzimet 0 1,200,000 0 0 N/A 0.00%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01209 Ujitja dhe Kullimi

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 04520 - Rrjeti rrugor rural

P452-PU-001

Mirmbajtje
rruge rurale
ne te gjitha
nje...

Sasia
01101 15,900,065 02/01/2025 25/12/2028

500 500 0 N/A N/A N/A

Njësia ml Shpenzimet 3,200,000 3,200,000 0 0 0.00% 0.00%

P452-PU-002

Mirmbajtje
Rruga Kaulin
Rrape

Sasia
01209 330,000 03/02/2025 23/12/2025

0 300 300 N/A N/A N/A

Njësia ml Shpenzimet 0 330,000 329,000 329,000 N/A 99.70%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01101
Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

01209 Ujitja dhe Kullimi

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04910 - Fondi Rezerve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04910 - Fondi Rezerve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04940 - Fondi Kontigjence

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 04940 - Fondi Kontigjence

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 06260 - Shërbimet publike vendore

P626-PU-001

Blerje paisje e
vegla pune

Sasia
051 1,200,000 01/01/2025 23/12/2025

30 30 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 1,200,000 1,200,000 0 0 0.00% 0.00%

P626-PU-006

Blerje
kamioncine

Sasia
051 3,447,000 02/01/2025 23/12/2025

1 1 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 3,447,000 3,447,000 0 0 0.00% 0.00%

P626-PU-003

Sistem
ndricues gjithe
njesite

Sasia
051 0 01/01/2025 31/12/2027

2 2 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 1,000,000 0 0 0 0.00% N/A

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

P626-PU-007

Bashkefinanci
m per projekte
me donatore

Sasia
01101 3,000,000 02/01/2025 23/12/2025

1,000 1,000 0 N/A N/A N/A

Njësia leke Shpenzimet 1,000,000 1,000,000 461,000 461,000 46.10% 46.10%

1370490

Rruga Pla
(1370490)

Sasia
01102 2,848,632 04/03/2025 30/12/2025

0 70 0 N/A N/A N/A

Njësia ml Shpenzimet 0 2,848,632 0 0 N/A 0.00%

P626-PU-008

Rikonstruksion
tregu

Sasia
01101 24,941,000 04/02/2025 31/12/2025

0 2,000 0 N/A N/A N/A

Njësia m2 Shpenzimet 0 24,941,000 0 0 N/A 0.00%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

P626-PU-009

Studim
projektim

Sasia
01101 4,795,000 12/02/2025 30/12/2025

0 1 1 N/A N/A N/A

Njësia numer Shpenzimet 0 4,795,000 4,795,000 4,795,000 N/A 100.00%

P626-PU-010

Supervizime te
ndryshme

Sasia
01101 1,867,000 14/01/2025 30/12/2025

0 3 1 N/A N/A N/A

Njësia numer Shpenzimet 0 1,206,000 35,000 35,000 N/A 2.90%

P626-PU-011

Kolaudime ne
objekte te
ndryshme

Sasia
01101 350,000 06/01/2025 30/12/2025

0 3 1 N/A N/A N/A

Njësia numer Shpenzimet 0 350,000 3,000 3,000 N/A 0.86%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

P626-PU-012

Sistem
ndricues te
gjitha njesite
Kontra...

Sasia
01101 2,935,000 10/02/2025 30/12/2025

0 45 0 N/A N/A N/A

Njësia ml Shpenzimet 0 2,935,000 0 0 N/A 0.00%

P626-PU-013

Likujdim
detyrime
prapambetura
investime

Sasia
01101 514,368 03/03/2025 30/12/2025

0 2 0 N/A N/A N/A

Njësia numer Shpenzimet 0 514,368 0 0 N/A 0.00%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

051 Të Ardhurat e Veta

01101
Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

01102 Të Ardhura të Trashëguara

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 08130 - Sport dhe argëtim

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 08130 - Sport dhe argëtim

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

P822-PU-001

Blerje paisje
zyre e
muzikore

Sasia
01101 1,000,000 01/01/2025 31/12/2025

20 20 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 1,000,000 1,000,000 0 0 0.00% 0.00%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01101
Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollor

1370476

Blerje paisje per
kopeshtin
(1370476)

Sasia
01203 4,146,000 02/01/2024 31/12/2024

12 12 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 1,000,000 846,000 0 0 0.00% 0.00%

P912-PU-002

Bleje paisje
mobilim e te
pergjithshme

Sasia
01202 3,300,000 01/01/2025 29/12/2025

80 80 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 3,300,000 3,300,000 0 0 0.00% 0.00%

P912-PU-003

Studim
projektim

Sasia
01202 0 07/01/2025 29/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia numer Shpenzimet 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

P912-PU-005

Bashkefinancim
per projektin
Rikonstruks...

Sasia
01201 2,800,000 10/06/2025 31/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia numer Shpenzimet 0 2,800,000 0 0 N/A 0.00%

P912-PU-006

Supervizime te
ndryshme
,shkolla

Sasia
01201 910,000 04/03/2025 31/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia numer Shpenzimet 0 910,000 0 0 N/A 0.00%

P912-PU-007

Kolaudime ne
objekte te
ndryshme

Sasia
01201 110,000 03/06/2025 31/12/2025

0 1 0 N/A N/A N/A

Njësia numer Shpenzimet 0 110,000 0 0 N/A 0.00%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01201 Konviktet e Arsimit Parauniversitar

01202
Arsimi Parashkollor: Për Personelin
Arsimor

01203
Arsimi Parashkollor: Për stafin
mbështetës

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

P923-PU-002

Blerje paisje
zyre e te
pergjithshme

Sasia
01201 4,000,000 03/01/2025 22/12/2025

80 80 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 2,000,000 2,000,000 0 0 0.00% 0.00%

P923-PU-003

Blerje paisje
per mobilim të
përgjithshë...

Sasia
01201 2,315,000 13/01/2025 30/12/2025

0 30 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 0 1,315,000 0 0 N/A 0.00%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01201 Konviktet e Arsimit Parauniversitar

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI
I VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

P043-PU-001
Blerje paisje Sasia

01101 1,100,000 01/01/2025 31/12/2025
100 100 0 N/A N/A N/A

Njësia cope Shpenzimet 500,000 500,000 0 0 0.00% 0.00%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01101
Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 10661 - Strehimi social

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Brendshëm

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI
(FILLIMI I

PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Funksioni 10661 - Strehimi social

P066-PU-002

Pagese detyrimi
ndaj entit
banesave
(P06...

Sasia
051 18,500,000 01/01/2025 31/12/2027

32 32 18 N/A N/A N/A

Njësia Numër Shpenzimet 6,500,000 6,500,000 2,632,000 2,632,000 40.49% 40.49%

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

051 Të Ardhurat e Veta

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasitë e Projekteve të Investimeve: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Programi: 10661 - Strehimi social

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Tipi: Financim i Huaj

KODI PROJEKTI
BURIMI I

FINANCIMIT
KOSTOJA
TOTALE

DATA E
FILLIMIT

DATA E
PËRFUNDIMIT

KUMULATIVE DERI NË FUND TË PERIUDHËS NDRYSHIMI (%)

PLANI
FILLESTAR

PLANI I
RISHIKUAR

FAKTI
(FILLIMI I

VITIT)

FAKTI (FILLIMI
I PROJEKTIT)

FAKTI VS.
FILLESTAR

FAKTI VS.
RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M5 - Të Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Burimet Buxhetore
2023 2024 2025 (Maj - Gusht)

Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulativ

1 TË ARDHURA NGA BURIMET E VETA 39,152,000 26,359,000 47,610,000 47,610,000 17,183,017

1.1 TAKSA E PASURISË SË PALUAJTSHME 2,318,000 3,304,000 4,305,000 4,305,000 1,768,407

1.1.1 Taksa mbi Ndërtesën 1,663,000 2,703,000 3,384,000 3,384,000 1,425,201

1.1.2 Taksa mbi tokën bujqësore 122,000 116,000 124,000 124,000 26,545

1.1.3 Taksa mbi truallin 472,000 485,000 797,000 797,000 316,661

1.1.4 Taksa mbi transaksionet e kryera me pasuritë e paluajtshme 61,000 0 0 0 0

1.2 TAKSA E NDIKIMIT NË INFRASTRUKTURË NGA NDËRTIMET E REJA 705,000 661,000 1,272,000 1,272,000 323,807

1.2.1 Taksa e ndikimit në infrastrukturë nga ndërtimet e reja 705,000 661,000 1,272,000 1,272,000 323,807

1.3 TAKSA TË TJERA VENDORE 629,000 820,000 1,126,000 1,126,000 623,422

1.3.1 Taksa vendore mbi biznesin e vogël 28,000 123,000 100,000 100,000 55,773

1.3.2 Taksa vendore në shërbimin hotelier 0 100,000 322,000 322,000 113,065

1.3.3 Taksa e tabelës 601,000 597,000 704,000 704,000 391,834

1.3.4
Taksa vendore mbi të ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashëgimi,
testamen...

0 0 0 0 0

1.3.5 Taksa e përkohëshme 0 0 0 0 62,750

1.4 TARIFA VENDORE 8,433,000 14,896,000 28,245,000 28,245,000 5,538,747

1.4.1 Tarifa e menaxhimit të mbetjeve 5,446,000 5,357,000 5,566,000 5,566,000 3,623,362

1.4.2 Tarifa për zënien e hapësirës publike 76,000 0 0 0 4,200

1.4.3 Tarifa për ndriçimin publik 1,002,000 1,022,000 1,256,000 1,256,000 746,958

1.4.4 Tarifa për gjelbërimin 149,000 166,000 284,000 284,000 110,993

1.4.5 Tarifa për shërbimet administrative të bashkisë 0 7,073,000 7,802,000 7,802,000 0

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M5 - Të Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Burimet Buxhetore
2023 2024 2025 (Maj - Gusht)

Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulativ

1.4.6 Tarifa të institucioneve të arsimit 1,152,000 0 1,152,000 1,152,000 740,234

1.4.7 Tarifa të institucioneve të kulturës dhe sportit 0 1,278,000 0 0 0

1.4.8 Tarifa për furnizimin me ujë dhe kanalizime 20,000 0 0 0 0

1.4.9 Tarifa për shërbimin e ujitjes dhe kullimit 0 0 54,000 54,000 0

1.4.10 Tarifa e përkohëshme 0 0 0 0 0

1.4.11 Tarifa e parkimit 123,000 0 100,000 100,000 72,000

1.4.12 Tarifa të tjera 465,000 0 12,031,000 12,031,000 241,000

1.5 TË ARDHURA NGA ASETET DHE AKTIVITETI EKONOMIK 26,647,000 4,085,000 12,359,000 12,359,000 8,863,435

1.5.1 Të ardhura nga ndërmarrjet publike 872,000 3,656,000 0 0 581,850

1.5.2 Të ardhura nga dhënia me qira e aseteve në pronësi të bashkisë 5,765,000 428,000 9,327,000 9,327,000 8,279,911

1.5.3 Të ardhura nga partneriteti publik privat 0 0 0 0 0

1.5.4 Shitja e mallrave dhe shërbimeve 0 0 101,000 101,000 0

1.5.5 Shitja e aseteve financiare 0 0 0 0 0

1.5.6 Shitja e aseteve fikse të prekshme / paprekshme 0 0 0 0 0

1.5.7 Të tjera 20,010,000 1,000 2,931,000 2,931,000 1,674

1.6 TË TJERA ADMINISTRATIVE 420,000 2,593,000 303,000 303,000 65,199

1.6.1 Kamatëvonesat 10,000 0 0 0 1,949

1.6.2 Gjoba, sekuestrime dhe zhvdëmtime 410,000 38,000 303,000 303,000 0

1.6.3 Të tjera 0 2,555,000 0 0 63,250

2 TRANSFERTA NGA BUXHETI QËNDROR 226,384,000 471,076,000 329,471,695 329,471,695 273,657,000

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M5 - Të Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Burimet Buxhetore
2023 2024 2025 (Maj - Gusht)

Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulativ

2.1 TRANSFERTA E PAKUSHTËZUAR E PËRGJITHSHME 105,786,000 178,498,000 187,542,396 187,542,396 168,196,000

2.1.1 Transferta e pakushtëzuar e përgjithshme 105,786,000 178,498,000 154,697,883 154,697,883 146,300,000

2.1.2 Rritja e nivelit të pagave 0 0 32,844,513 32,844,513 21,896,000

2.1.3 Fond shtesë nga Kuvendi 0 0 0 0 0

2.2 TRANSFERTA E PAKUSHTËZUAR SEKTORIALE 120,598,000 144,724,000 141,929,299 141,929,299 105,461,000

2.2.1 Konviktet e arsimit parauniversitar 12,000,000 13,293,000 15,103,174 15,103,174 9,310,000

2.2.2 Arsimi parashkollor - Për Personelin Arsimor 32,999,000 36,905,000 46,091,694 46,091,694 27,582,000

2.2.3 Arsimi parashkollor - Për stafin mbështetës 14,315,000 14,305,000 15,927,608 15,927,608 9,617,000

2.2.4 Arsimi parauniversitar 9,862,000 10,954,000 9,373,980 9,373,980 6,252,000

2.2.5 Mbrojtja nga zjarri 15,155,000 22,328,000 25,701,498 25,701,498 23,011,000

2.2.6 Mbrojtja sociale 0 0 0 0 0

2.2.7 Administrimi i pyjeve 12,596,000 18,207,000 15,338,399 15,338,399 14,815,000

2.2.8 Rrugët 11,681,000 13,159,000 8,203,123 8,203,123 7,278,000

2.2.9 Ujitja dhe Kullimi 1,587,000 3,878,000 3,325,001 3,325,001 784,000

2.2.10 Klubet shumësportëshe "Partizani" dhe "Studenti" 0 0 0 0 0

2.2.11 Menaxhimi i mbetjeve urbane 10,403,000 11,695,000 2,864,822 2,864,822 6,812,000

2.2.12 Të tjera 0 0 0 0 0

2.3 TRANSFERTA TË KUSHTËZUARA 0 147,854,000 0 0 0

2.3.1 Për funksione të deleguara 0 121,248,000 0 0 0

2.3.2 Për projekte të veçanta 0 26,606,000 0 0 0

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M5 - Të Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Burimet Buxhetore
2023 2024 2025 (Maj - Gusht)

Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulativ

2.4 TRANSFERTË SPECIFIKE 0 0 0 0 0

2.4.1 Transfertë specifike 0 0 0 0 0

3 TË ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA 10,038,000 10,877,000 10,896,000 10,896,000 6,688,252

3.1 Taksa vjetore për qarkullimin e mjeteve të përdorura 5,823,000 6,131,000 5,800,000 5,800,000 3,620,358

3.2 Renta minerare 4,000 1,000 200,000 200,000 0

3.3 Tatimi mbi të ardhurat personale 4,211,000 4,686,000 4,211,000 4,211,000 1,907,294

3.4 Të tjera 0 59,000 685,000 685,000 1,160,600

4 GRANTE DHE TRANSFERTA TË TJERA 0 0 0 0 0

4.1 TRANSFERTA NGA I NJËJTI NIVEL QEVERISJE 0 0 0 0 0

4.1.1 Transferta nga i njëjti nivel qeverisje 0 0 0 0 0

4.2 GRANTE TË TJERA TË BRENDSHME 0 0 0 0 0

4.2.1 Grante të Tjera të Brendshme 0 0 0 0 0

4.3 GRANTE TË HUAJA 0 0 0 0 0

4.3.1 Grante të huaja 0 0 0 0 0

5 HUAMARRJA 0 0 0 0 0

5.1 Huamarrja afatshkurtër 0 0 0 0 0

5.2 Huamarrja afatgjatë 0 0 0 0 0

6 TRASHËGIMI NGA VITI I KALUAR 0 0 20,500,000 101,170,514 0

6.1 Trashëgimi pa destinacion 0 0 4,000,000 58,432,197 0

6.2 Trashëgimi me destinacion 0 0 16,500,000 42,738,317 0

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS



Raporti: M5 - Të Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Maj - Gusht 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Pukë

Viti: 2025 Vlerat paraqiten në: ALL

Burimet Buxhetore
2023 2024 2025 (Maj - Gusht)

Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulativ

TOTALI I TË ARDHURAVE TË NJVQV 275,574,000 508,312,000 408,477,695 489,148,209 297,528,269

Raportet e Monitorimit të Zbatimit të Buxhetit, 4-Mujori i Dytë, Maj - Gusht 2025 -- Miratuar nga GMS


